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예  산  총  칙

제1조 자금예산의 규모
      2015학년도 교비회계의 자금 세입 · 세출 총액은 17,965,000,000원이다.
      세입, 세출의 상세한 내용은 자금예산서와 같다
      예산의 단위는 천원으로 하고 산출근거의 단위는 원으로 한다. 
제2조 예산편성의 기본방침
      2015학년도 예산편성의 기본방침은 다음과 같다.
      ① 재정 수익의 증대 도모
      ② 대학인프라 확충을 통한 교육 환경 개선
      ③ 재정확보 및 배분 최적화
제3조 주요 사업계획의 개요
      ① 대학 경쟁력 강화를 위하여 우수교수진 충원, 대학의 다양화․특성화분야 지원확대, 우수신입생 유치
      ② 실기교육의 내실화 및 교육환경 개선사업
제4조 장기차입금 한도
      장기차입금의 한도는 금 1,000,000,000원으로 한다.
제5조 예산전용
      자금예산을 초과하거나 목적이외에 사용할 수 없으며 동일 관내, 항내 전용을 할 때에는 사후적으로 이사회에 보고  
     하여야 하고, 목간 전용을 할 때에는 사후에 이사장에게 보고하여 한다. 
제6조 예비비
      예비비는 예측할 수 없는 경비 및 예상치 못한 인건비 등 예산초과지출 항목이 발생하였을 때 충당한다.



교비회계 추가경정 자금 예산서

(수입)



1. 수입

관 항 목 등록금회계 비등록금회계 (내부거래제거) 소    계

5100 등록금 및 11,503,231 3,999,360 0 15,502,591 15,592,591 △90,000

     수강료수입 5110 등록금수입 11,503,231 0 0 11,503,231 11,503,231 0

5111 학부입학금 266,400 0 0 266,400 266,400 0

5112 대학원입학금 56,550 0 0 56,550 56,550 0

5113 학부수업료 9,713,471 0 0 9,713,471 9,713,471 0

5114 대학원수업료 1,466,810 0 0 1,466,810 1,466,810 0

5120 수강료수입 0 3,999,360 0 3,999,360 4,089,360 △90,000

5121 단기수강료 0 3,999,360 0 3,999,360 4,089,360 △90,000

5200 전입 및 기부수입 0 1,781,914 0 1,781,914 1,778,674 3,240

5210 전입금수입 0 130,000 0 130,000 130,000 0

5212 법정부담전입금 0 130,000 0 130,000 130,000 0

5220 기부금수입 0 67,366 0 67,366 68,966 △1,600

5221 일반기부금 0 24,500 0 24,500 27,200 △2,700

5222 지정기부금 0 42,866 0 42,866 41,766 1,100

5230 국고보조금수입 0 1,581,548 0 1,581,548 1,576,708 4,840

5231 교육부 0 1,537,682 0 1,537,682 1,532,842 4,840

5232 기타국고지원 0 38,726 0 38,726 38,726 0

5233 지방자치단체 0 5,140 0 5,140 5,140 0

5240 산학협력단 및 0 3,000 0 3,000 3,000 0

     학교기업전입금 5241 산학협력단전입금 0 3,000 0 3,000 3,000 0

2015학년도 제1회 교비회계 추가경정 자금 예산서

(기간 : 2015년 03월 01일 부터 ~ 2016년 02월 29일 까지) 

(단위 : 천원)

2015 추경예산액과        목 2015
본예산액

증    감
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1. 수입

관 항 목 등록금회계 비등록금회계 (내부거래제거) 소    계

2015학년도 제1회 교비회계 추가경정 자금 예산서

(기간 : 2015년 03월 01일 부터 ~ 2016년 02월 29일 까지) 

(단위 : 천원)

2015 추경예산액과        목 2015
본예산액

증    감

5300 교육부대수입 0 360,702 0 360,702 356,702 4,000

5310 입시수수료수입 0 316,000 0 316,000 316,000 0

5312 수험료 0 316,000 0 316,000 316,000 0

5320 증명·사용료수입 0 18,302 0 18,302 14,302 4,000

5321 증명료 0 6,232 0 6,232 6,232 0

5322 대여료및사용료 0 12,070 0 12,070 8,070 4,000

5330 기타교육부대수입 0 26,400 0 26,400 26,400 0

5331 논문심사수입 0 19,200 0 19,200 19,200 0

5339 기타교육부대수입 0 7,200 0 7,200 7,200 0

5400 교육외수입 43,207 30,883 0 74,090 73,000 1,090

5410 예금이자수입 43,000 30,883 0 73,883 73,000 883

5411 예금이자 43,000 30,883 0 73,883 73,000 883

5420 기타교육외수입 207 0 0 207 0 207

5421 잡수입 207 0 0 207 0 207

1200 투자와 0 5,000 0 5,000 5,000 0

     기타자산수입 1260 임의기금인출수입 0 5,000 0 5,000 5,000 0

1264 임의장학기금인출 0 5,000 0 5,000 5,000 0

 미사용전기이월자금 173,146 67,557 0 240,703 20,163 220,540

1100 기초유동자산 173,146 67,557 0 240,703 20,163 220,540

1110 유동자금 173,146 67,557 0 240,703 20,163 220,540

11,719,584 6,245,416 0 17,965,000 17,826,130 138,870자금수입총계
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교비회계 추가경정 자금 예산서

(지출)



2. 지출

관 항 목 등록금회계 비등록금회계 (내부거래제거) 소    계

4100 보수 7,609,459 3,125,388 0 10,734,847 10,354,846 380,001

4110 교원보수 5,260,629 2,934,140 0 8,194,769 7,811,768 383,001

4111 교원급여 1,433,410 1,398,810 0 2,832,220 2,834,020 △1,800

4113 교원각종수당 1,756,660 63,850 0 1,820,510 1,820,510 0

4114 교원법정부담금 352,839 190,080 0 542,919 542,919 0

4115 시간강의료 1,256,000 1,154,000 0 2,410,000 2,054,599 355,401

4116 특별강의료 13,400 3,300 0 16,700 12,500 4,200

4117 교원퇴직금 0 12,000 0 12,000 12,000 0

4118 조교인건비 448,320 112,100 0 560,420 535,220 25,200

4120 직원보수 2,348,830 191,248 0 2,540,078 2,543,078 △3,000

4121 직원급여 1,015,772 105,028 0 1,120,800 1,120,800 0

4122 직원상여금 114,278 8,000 0 122,278 122,278 0

4123 직원각종수당 760,400 55,660 0 816,060 816,060 0

4124 직원법정부담금 211,500 15,210 0 226,710 226,710 0

4125 임시직인건비 227,880 0 0 227,880 230,880 △3,000

4127 직원퇴직금 19,000 7,350 0 26,350 26,350 0

4200 관리·운영비 1,574,281 782,175 0 2,356,456 2,401,085 △44,629

4210 시설관리비 755,363 444,259 0 1,199,622 1,310,815 △111,193

4211 건축물관리비 132,291 35,504 0 167,795 248,368 △80,573

4212 장비관리비 177,999 131,532 0 309,531 308,711 820

4213 조경관리비 2,000 0 0 2,000 2,000 0

4215 시설용역비 270,423 268,423 0 538,846 585,000 △46,154

4216 보험료 27,694 3,400 0 31,094 31,180 △86

4217 리스·임차료 56,756 2,400 0 59,156 59,356 △200

4219 기타시설관리비 88,200 3,000 0 91,200 76,200 15,000

2015학년도 제1회 교비회계 추가경정 자금 예산서

(기간 : 2015년 03월 01일 부터 ~ 2016년 02월 29일 까지) 

(단위 : 천원)

2015 추경예산액과        목 2015
본예산액

증    감
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2. 지출

관 항 목 등록금회계 비등록금회계 (내부거래제거) 소    계

2015학년도 제1회 교비회계 추가경정 자금 예산서

(기간 : 2015년 03월 01일 부터 ~ 2016년 02월 29일 까지) 

(단위 : 천원)

2015 추경예산액과        목 2015
본예산액

증    감

4220 일반관리비 464,286 266,030 0 730,316 656,316 74,000

4221 여비교통비 28,540 3,700 0 32,240 32,240 0

4222 차량유지비 10,400 10,400 0 20,800 20,800 0

4223 소모품비 30,904 11,000 0 41,904 40,904 1,000

4224 인쇄·출판비 21,138 2,000 0 23,138 21,138 2,000

4225 난방비 102,500 61,000 0 163,500 143,500 20,000

4226 전기·수도료 188,560 145,000 0 333,560 280,560 53,000

4227 통신비 37,296 2,000 0 39,296 39,296 0

4228 각종세금·공과금 23,100 8,400 0 31,500 33,500 △2,000

4229 지급수수료 21,848 22,530 0 44,378 44,378 0

4230 운영비 354,632 71,886 0 426,518 433,954 △7,436

4231 복리후생비 49,000 7,580 0 56,580 58,580 △2,000

4232 교육·훈련비 19,710 3,400 0 23,110 22,910 200

4233 일반용역비 33,515 750 0 34,265 35,850 △1,585

4234 업무추진비 44,700 3,600 0 48,300 53,300 △5,000

4235 홍보비 165,480 56,000 0 221,480 219,480 2,000

4236 회의비 8,637 0 0 8,637 9,944 △1,307

4237 행사비 23,850 300 0 24,150 24,150 0

4239 기타운영비 9,740 256 0 9,996 9,740 256

4300 연구·학생경비 2,245,910 2,246,644 0 4,492,554 4,525,084 △32,530

4310 연구비 70,000 0 0 70,000 70,000 0

4311 연구비 70,000 0 0 70,000 70,000 0
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2. 지출

관 항 목 등록금회계 비등록금회계 (내부거래제거) 소    계

2015학년도 제1회 교비회계 추가경정 자금 예산서

(기간 : 2015년 03월 01일 부터 ~ 2016년 02월 29일 까지) 

(단위 : 천원)

2015 추경예산액과        목 2015
본예산액

증    감

4320 학생경비 2,175,910 1,930,644 0 4,106,554 4,139,084 △32,530

4321 교외장학금 0 1,625,874 0 1,625,874 1,625,874 0

4322 교내장학금 1,701,011 116,800 0 1,817,811 1,841,411 △23,600

4323 실험실습비 377,880 138,100 0 515,980 533,780 △17,800

4324 논문심사료 0 19,200 0 19,200 19,200 0

4325 학생지원비 89,000 5,000 0 94,000 95,800 △1,800

4329 기타학생경비 8,019 25,670 0 33,689 23,019 10,670

4330 입시관리비 0 316,000 0 316,000 316,000 0

4331 입시수당 0 172,280 0 172,280 172,280 0

4332 입시경비 0 143,720 0 143,720 143,720 0

4400 교육외비용 33,000 0 0 33,000 33,000 0

4420 기타교육외비용 33,000 0 0 33,000 33,000 0

4421 잡손실 33,000 0 0 33,000 33,000 0

4600 예비비 10,000 0 0 10,000 170,000 △160,000

4610 예비비 10,000 0 0 10,000 170,000 △160,000

4611 예비비 10,000 0 0 10,000 170,000 △160,000

1200 투자와 0 8,614 0 8,614 7,686 928

     기타자산지출 1240 기타자산지출 0 1 0 1 1 0

1249 기타자산지출 0 1 0 1 1 0

1260 임의기금적립 0 8,613 0 8,613 7,685 928

1263 임의건축기금적립 0 6,234 0 6,234 6,234 0

1264 임의장학기금적립 0 1,942 0 1,942 1,014 928

1266 임의기타기금적립 0 437 0 437 437 0
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2. 지출

관 항 목 등록금회계 비등록금회계 (내부거래제거) 소    계

2015학년도 제1회 교비회계 추가경정 자금 예산서

(기간 : 2015년 03월 01일 부터 ~ 2016년 02월 29일 까지) 

(단위 : 천원)

2015 추경예산액과        목 2015
본예산액

증    감

1300 고정자산매입지출 246,934 82,595 0 329,529 334,429 △4,900

1310 유형고정자산 246,934 82,595 0 329,529 334,429 △4,900

     매입지출 1314 기계·기구매입비 37,330 75,595 0 112,925 111,325 1,600

1315 집기비품매입비 51,380 7,000 0 58,380 64,880 △6,500

1317 도서구입비 158,224 0 0 158,224 158,224 0

11,719,584 6,245,416 0 17,965,000 17,826,130 138,870자금지출총계
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등록금회계 추가경정 자금 예산서

(수입)



1. 수입

관 항 목

5100 등록금 및 11,503,231 11,503,231 0

     수강료수입 5110 등록금수입 11,503,231 11,503,231 0

5111 학부입학금 266,400 266,400 0

5112 대학원입학금 56,550 56,550 0

5113 학부수업료 9,713,471 9,713,471 0

5114 대학원수업료 1,466,810 1,466,810 0

5400 교육외수입 43,207 43,000 207

5410 예금이자수입 43,000 43,000 0

5411 예금이자 43,000 43,000 0

5420 기타교육외수입 207 0 207

5421 잡수입 207 0 207

○ [총무] 잡수입 207,000원*1교 207

 미사용 173,146 8,408 164,738

 전기이월자금 1100 기초유동자산 173,146 8,408 164,738

1110 유동자금 173,146 8,408 164,738

○ [기획] 미사용전기이월자금 164,738,000원*1교 164,738

11,719,584 11,554,639 164,945

2015학년도 제1회 교비회계 추가경정 자금 예산서(등록금회계)

(기간 : 2015년 03월 01일 부터 ~ 2016년 02월 29일 까지) 

(단위 : 천원)

자금수입총계

과목 2015
추경예산액

2015
본예산액

증감액 산출근거 산출금액
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등록금회계 추가경정 자금 예산서

(지출)



2. 지출

관 항 목

4100 보수 7,609,459 7,284,686 324,773

4110 교원보수 5,260,629 4,901,028 359,601

4111 교원급여 1,433,410 1,433,410 0

4113 교원각종수당 1,756,660 1,756,660 0

4114 교원법정부담금 352,839 352,839 0

4115 시간강의료 1,256,000 900,599 355,401

○ [총무] 시간강사 강의료 (628,000,000원*2학기)-900,599,000원 355,401

4116 특별강의료 13,400 9,200 4,200

○ [기획] 교수학습센터 교수법 강의료 300,000원*6회 1,800

○ [기획] 교수학습센터 학습법 강의료 300,000원*8회 2,400

4118 조교인건비 448,320 448,320 0

4120 직원보수 2,348,830 2,383,658 △34,828

4121 직원급여 1,015,772 1,047,600 △31,828

○ [총무] 직원기본급 (1,015,772,000원*1년)-1,047,600,000원 △31,828

4122 직원상여금 114,278 114,278 0

4123 직원각종수당 760,400 760,400 0

4124 직원법정부담금 211,500 211,500 0

4125 임시직인건비 227,880 230,880 △3,000

○ [기획] 교수학습센터 연구원 (1,000,000원*9개월)-12,000,000원 △3,000

4127 직원퇴직금 19,000 19,000 0

4200 관리·운영비 1,574,281 1,571,809 2,472

4210 시설관리비 755,363 830,199 △74,836

4211 건축물관리비 132,291 197,264 △64,973

○ [총무] 냉난방기 세척 유지보수 -10,000,000원 △10,000

○ [총무] 교내 건물 정밀 안전진단비 (15,400,000원*1식)-20,000,000원 △4,600

○ [총무] 교내 시설물 안전관리비(공사) -50,000,000원 △50,000

○ [총무] 보일러 세관 (1,627,000원*1식)-2,000,000원 △373

4212 장비관리비 177,999 177,999 0

4213 조경관리비 2,000 2,000 0

4215 시설용역비 270,423 295,000 △24,577

○ [총무] 청소용역 (153,423,000원*1년)-175,000,000원 △21,577

○ [총무] 경비용역 (117,000,000원*1년)-120,000,000원 △3,000

4216 보험료 27,694 27,780 △86

○ [총무] 교육시설재난공제회 보험료 (4,914,000원*1회)-5,000,000원 △86

2015학년도 제1회 교비회계 추가경정 자금 예산서(등록금회계)

(기간 : 2015년 03월 01일 부터 ~ 2016년 02월 29일 까지) 

(단위 : 천원)

과목 2015
추경예산액

2015
본예산액

증감액 산출근거 산출금액
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2. 지출

관 항 목

2015학년도 제1회 교비회계 추가경정 자금 예산서(등록금회계)

(기간 : 2015년 03월 01일 부터 ~ 2016년 02월 29일 까지) 

(단위 : 천원)

과목 2015
추경예산액

2015
본예산액

증감액 산출근거 산출금액

4217 리스·임차료 56,756 56,956 △200

○ [학생] 무인복사기 임대료 (1,748,000*2대*1년)-3,696,000원 △200

4219 기타시설관리비 88,200 73,200 15,000

○ [총무] 각 건물 시설관리,시설물 하자보수 (51,000,000원*1년)-36,000,000원 15,000

4220 일반관리비 464,286 379,286 85,000

4221 여비교통비 28,540 28,540 0

4222 차량유지비 10,400 10,400 0

4223 소모품비 30,904 30,904 0

4224 인쇄·출판비 21,138 19,138 2,000

○ [기획] 자체평가인증보고서 제본 (50,000원*70권)-1,500,000원 2,000

4225 난방비 102,500 77,500 25,000

○ [총무] 도시가스 사용요금 (102,000,000원*1년)-77,000,000원 25,000

4226 전기·수도료 188,560 130,560 58,000

○ [총무] 전기요금 (165,000,000원*1년)-105,000,000원 60,000

○ [총무] 상하수도 요금(22,000,000원*1년)-24,000,000원 △2,000

4227 통신비 37,296 37,296 0

4228 각종세금·공과금 23,100 23,100 0

4229 지급수수료 21,848 21,848 0

4230 운영비 354,632 362,324 △7,692

4231 복리후생비 49,000 51,000 △2,000

○ [기획] 기관평가인증식대 (1,500,000원*4개월)-8,000,000원 △2,000

4232 교육·훈련비 19,710 19,510 200

○ [학생] 기타교육훈련비 (300,000원*1교)-100,000원 200

4233 일반용역비 33,515 35,100 △1,585

○ [총무] 결산외부감사비용 (8,415,000원*1회)-10,000,000원 △1,585

4234 업무추진비 44,700 49,700 △5,000

○ [기획] 보직자 업무추진 (12,500,000원*2학기)-30,000,000원 △5,000

4235 홍보비 165,480 163,480 2,000

○ [기획] 교수학습센터 대학만족도 경품 (500,000원*1회)-1,500,000원 △1,000

○ [홍보] 학부 홍보지원비 (15,000,000원*1회)-12,000,000원 3,000

4236 회의비 8,637 9,944 △1,307

○ [기획] 감사관련 회의식대 (293,000원*1회)-600,000원 △307

○ [기획] 교수학습센터 회의식대 (250,000원*2회)-1,500,000원 △1,000

4237 행사비 23,850 23,850 0

4239 기타운영비 9,740 9,740 0
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2. 지출

관 항 목

2015학년도 제1회 교비회계 추가경정 자금 예산서(등록금회계)

(기간 : 2015년 03월 01일 부터 ~ 2016년 02월 29일 까지) 

(단위 : 천원)

과목 2015
추경예산액

2015
본예산액

증감액 산출근거 산출금액

4300 연구·학생경비 2,245,910 2,241,210 4,700

4310 연구비 70,000 70,000 0

4311 연구비 70,000 70,000 0

4320 학생경비 2,175,910 2,171,210 4,700

4322 교내장학금 1,701,011 1,701,011 0

4323 실험실습비 377,880 371,380 6,500

○ [기획] 교수학습센터 교수법 강의료 -1,800,000원 △1,800

○ [기획] 교수학습센터 학습법 강의료 -2,400,000원 △2,400

○ [성악] 오페라 (89,500,000원*1회)-80,000,000원 9,500

○ [영공] 행정사무용품 구매 (1,115,000원*2학기)-1,030,000원 1,200

4325 학생지원비 89,000 90,800 △1,800

○ [학생] 신입생수련회 (500,000원*1회)-2,500,000원 △2,000

○ [학생] 동아리실 기자재 수리  2,400,000원*1회 2,400

○ [학생] 농촌봉사활동 지원비 -2,200,000원 △2,200

4329 기타학생경비 8,019 8,019 0

4400 교육외비용 33,000 33,000 0

4420 기타교육외비용 33,000 33,000 0

4421 잡손실 33,000 33,000 0

4600 예비비 10,000 170,000 △160,000

4610 예비비 10,000 170,000 △160,000

4611 예비비 10,000 170,000 △160,000

○ [기획] 예비비 (10,000,000원*1교)-170,000,000원 △160,000

1300 고정자산 246,934 253,934 △7,000

     매입지출 1310 유형고정자산 246,934 253,934 △7,000

     매입지출 1314 기계·기구매입비 37,330 37,830 △500

○ [교학부] 기계기구 매입비 (1,500,000원*1회)-2,000,000원 △500

1315 집기비품매입비 51,380 57,880 △6,500

○ [총무] 리사이트홀 분장실 집기 구매 -6,500,000원 △6,500

1317 도서구입비 158,224 158,224 0

11,719,584 11,554,639 164,945자금지출총계
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비등록금회계 추가경정 자금 예산서
(수입)



1. 수입

관 항 목

5100 등록금 및 3,999,360 4,089,360 △90,000

     수강료수입 5120 수강료수입 3,999,360 4,089,360 △90,000

5121 단기수강료 3,999,360 4,089,360 △90,000

○ [평생] 실용 단기수강료 (1,869,000,000원*2학기)-3,828,000,000원 △90,000

5200 전입 및 1,781,914 1,778,674 3,240

     기부수입 5210 전입금수입 130,000 130,000 0

5212 법정부담전입금 130,000 130,000 0

5220 기부금수입 67,366 68,966 △1,600

5221 일반기부금 24,500 27,200 △2,700

○ [학생] 후생복지기금(자판기) (6,500,000원*1년)-9,200,000원 △2,700

5222 지정기부금 42,866 41,766 1,100

○ [기획] 현대미술공간 C21 운영 기부금 1,100,000원*1교 1,100

5230 국고보조금수입 1,581,548 1,576,708 4,840

5231 교육부 1,537,682 1,532,842 4,840

○ [학생] 대학생 지식봉사사업 지원금 4,840,000원*1회 4,840

5232 기타국고지원 38,726 38,726 0

5233 지방자치단체 5,140 5,140 0

5240 산학협력단 및 3,000 3,000 0

     학교기업전입금 5241 산학협력단전입금 3,000 3,000 0

5300 교육부대수입 360,702 356,702 4,000

5310 입시수수료수입 316,000 316,000 0

5312 수험료 316,000 316,000 0

5320 증명·사용료수입 18,302 14,302 4,000

5321 증명료 6,232 6,232 0

5322 대여료및사용료 12,070 8,070 4,000

○ [총무] 콘서트홀 대관료 (10,800,000원*1년)-6,800,000원 4,000

5330 기타교육부대수입 26,400 26,400 0

5331 논문심사수입 19,200 19,200 0

5339 기타교육부대수입 7,200 7,200 0

2015학년도 제1회 교비회계 추가경정 자금 예산서(비등록금회계)

(기간 : 2015년 03월 01일 부터 ~ 2016년 02월 29일 까지) 

(단위 : 천원)

과목 2015
추경예산액

2015
본예산액

증감액 산출근거 산출금액
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1. 수입

관 항 목

2015학년도 제1회 교비회계 추가경정 자금 예산서(비등록금회계)

(기간 : 2015년 03월 01일 부터 ~ 2016년 02월 29일 까지) 

(단위 : 천원)

과목 2015
추경예산액

2015
본예산액

증감액 산출근거 산출금액

5400 교육외수입 30,883 30,000 883

5410 예금이자수입 30,883 30,000 883

5411 예금이자 30,883 30,000 883

○ [총무] 국악·성악기금 이자 883,000원*1교 883

1200 투자와 5,000 5,000 0

     기타자산수입 1260 임의기금인출수입 5,000 5,000 0

1264 임의장학기금인출 5,000 5,000 0

 미사용 67,557 11,755 55,802

 전기이월자금 1100 기초유동자산 67,557 11,755 55,802

1110 유동자금 67,557 11,755 55,802

○ [평생] 미사용전기이월자금 41,971,000원*1교 41,971

○ [기획] 선급법인세 (7,730,000원*1교)-7,685,000원 45

○ [기획] 미사용전기이월자금 13,786,000원*1교 13,786

6,245,416 6,271,491 △26,075자금수입총계
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비등록금회계 추가경정 자금 예산서
(지출)



2. 지출

관 항 목

4100 보수 3,125,388 3,070,160 55,228

4110 교원보수 2,934,140 2,910,740 23,400

4111 교원급여 1,398,810 1,400,610 △1,800

○ [평생] 겸임교수 (9,000,000원*1년)-10,800,000원 △1,800

4113 교원각종수당 63,850 63,850 0

4114 교원법정부담금 190,080 190,080 0

4115 시간강의료 1,154,000 1,154,000 0

4116 특별강의료 3,300 3,300 0

4117 교원퇴직금 12,000 12,000 0

4118 조교인건비 112,100 86,900 25,200

○ [평생] 근로장학 조교인건비 10,200,000원*1명+15,000,000원*1명 25,200

4120 직원보수 191,248 159,420 31,828

4121 직원급여 105,028 73,200 31,828

○ [총무] 직원급여 31,828,000원*1년 31,828

4122 직원상여금 8,000 8,000 0

4123 직원각종수당 55,660 55,660 0

4124 직원법정부담금 15,210 15,210 0

4127 직원퇴직금 7,350 7,350 0

4200 관리·운영비 782,175 829,276 △47,101

4210 시설관리비 444,259 480,616 △36,357

4211 건축물관리비 35,504 51,104 △15,600

○ [평생] 청사관 B202호 시설 개선공사 (4,400,000원*1식)-20,000,000원 △15,600

4212 장비관리비 131,532 130,712 820

○ [도서관] 오디오인터페이스 -180,000원 △180

○ [총무] 콘서트홀 피아노 정밀관리 1,000,000원*1년 1,000

4215 시설용역비 268,423 290,000 △21,577

○ [총무] 청소용역 (153,423,000원*1년)-175,000,000원 △21,577

4216 보험료 3,400 3,400 0

4217 리스·임차료 2,400 2,400 0

4219 기타시설관리비 3,000 3,000 0

2015학년도 제1회 교비회계 추가경정 자금 예산서(비등록금회계)

(기간 : 2015년 03월 01일 부터 ~ 2016년 02월 29일 까지) 

(단위 : 천원)

과목 2015

추경예산액

2015

본예산액
증감액 산출근거 산출금액
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2. 지출

관 항 목

2015학년도 제1회 교비회계 추가경정 자금 예산서(비등록금회계)

(기간 : 2015년 03월 01일 부터 ~ 2016년 02월 29일 까지) 

(단위 : 천원)

과목 2015

추경예산액

2015

본예산액
증감액 산출근거 산출금액

4220 일반관리비 266,030 277,030 △11,000

4221 여비교통비 3,700 3,700 0

4222 차량유지비 10,400 10,400 0

4223 소모품비 11,000 10,000 1,000

○ [평생] 학사가운 구매 50,000원*20벌 1,000

4224 인쇄·출판비 2,000 2,000 0

4225 난방비 61,000 66,000 △5,000

○ [총무] 청사관 도시가스요금 (61,000,000원*1년)-66,000,000원 △5,000

4226 전기·수도료 145,000 150,000 △5,000

○ [총무] 전기요금 (121,000,000원*1년)-126,000,000원 △5,000

4227 통신비 2,000 2,000 0

4228 각종세금·공과금 8,400 10,400 △2,000

○ [총무] 특정폐기물 처리 (1,500,000원*1회)-3,500,000원 △2,000

4229 지급수수료 22,530 22,530 0

4230 운영비 71,886 71,630 256

4231 복리후생비 7,580 7,580 0

4232 교육·훈련비 3,400 3,400 0

4233 일반용역비 750 750 0

4234 업무추진비 3,600 3,600 0

4235 홍보비 56,000 56,000 0

4237 행사비 300 300 0

4239 기타운영비 256 0 256

○ [기획] 기타운영비 256,000원*1년 256

4300 연구·학생경비 2,246,644 2,283,874 △37,230

4320 학생경비 1,930,644 1,967,874 △37,230

4321 교외장학금 1,625,874 1,625,874 0

4322 교내장학금 116,800 140,400 △23,600

○ [실용] 2004학년도 신입생 학비감면 (1,400,000원*2학기)-6,000,000원 △3,200

○ [평생] 근로장학 조교 -20,400,000원 △20,400
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2. 지출

관 항 목

2015학년도 제1회 교비회계 추가경정 자금 예산서(비등록금회계)

(기간 : 2015년 03월 01일 부터 ~ 2016년 02월 29일 까지) 

(단위 : 천원)

과목 2015

추경예산액

2015

본예산액
증감액 산출근거 산출금액

4323 실험실습비 138,100 162,400 △24,300

○ [실용] 외부 수강과목 위탁금 (24,300,000원*2회)-74,000,000원 △25,400

○ [기획] 현대미술공간 C21 운영비 1,100,000원*1회 1,100

4324 논문심사료 19,200 19,200 0

4325 학생지원비 5,000 5,000 0

4329 기타학생경비 25,670 15,000 10,670

○ [학생] 후생복지 관리비 (13,630,000원*1년)-7,800,000원 5,830

○ [학생] 대학지식봉사사업 지원금 4,840,000원*1회 4,840

4330 입시관리비 316,000 316,000 0

4331 입시수당 172,280 172,280 0

4332 입시경비 143,720 143,720 0

1200 투자와 8,614 7,686 928

     기타자산지출 1240 기타자산지출 1 1 0

1249 기타자산지출 1 1 0

1260 임의기금적립 8,613 7,685 928

1263 임의건축기금적립 6,234 6,234 0

1264 임의장학기금적립 1,942 1,014 928

○ [기획] 이자적립 (1,059,000원*1교)-1,014,000원 45

○ [기획] 국악·성악기금 이자적립 883,000원*1교 883

1266 임의기타기금적립 437 437 0

1300 고정자산 82,595 80,495 2,100

     매입지출 1310 유형고정자산 82,595 80,495 2,100

     매입지출 1314 기계·기구매입비 75,595 73,495 2,100

○ [실용] 수업용 기자재 -500,000원 △500

○ [실용][방송] 수업용 기자재(음향,영상,편집,촬영) (20,000,000원*1회)-30,000,000원 △10,000

○ [실용][방송] 청사아트홀 조명 구매 5,600,000원*1회 5,600

○ [평생] 행정용 기계기구 매입 (1,000,000원*2회)-3,000,000원 △1,000

○ [총무] 콘서트홀 항온항습기 구입 8,000,000원*1회 8,000

1315 집기비품매입비 7,000 7,000 0

6,245,416 6,271,491 △26,075자금지출총계
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